
»خاموش نمودن لامپ های اضافی نشانه رشد فرهنگی است«

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی

شرکت مدیریت 
تولید برق 

شهید رجایی

1- نام مناقصه گزار: شــرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی- سهامی 
خاص)نیروگاه شهید رجایی(

2- شرایط و عناوین مناقصه: واگذاری فعالیت ها به شرح جدول ذیل:

شمارهردیف
میزان سپرده شرکت موضوع مناقصه مناقصه

در مناقصه)ریال(

واگذاری تهیه بخشی از مواد غذایی و سرو غذا 26-97/10خ1
603/000/000)ناهار و شام( کارکنان نیروگاه شهید رجایی

3- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 25 اتوبان قزوین- کرج، امور قراردادها و توسعه بازار، 
اداره قراردادها، تلفن 3-88796681-021 و 33562311-028- داخلی 6073

4- سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یک فقره ضمانت نامه 
بانکــی یا چــک بانکی یا واریز وجه به حســاب جام 6804466081 بانک ملت شــعبه اســدآبادی 

قزوین)باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه گزار(.
5- تاریخ فروش اسناد مناقصه: شش روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.

6- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت 15عصر روز سه شنبه مورخ 1397/11/16.
7- مبلغ فروش هر اسناد مناقصه: مبلغ 436/000 ریال با احتساب 9٪ ارزش افزوده به صورت 
واریز وجه به حســاب جام 6804465837 بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین)باجه نیروگاه با کد شعبه 

2109/7( به نام مناقصه گزار.
8- زمان و محل قرائت پیشــنهادات مناقصه: زمان بازگشــایی پاکات روز چهارشنبه مورخ 

1397/11/17 راس ساعت 10 صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد.
9- جلسه توضیح و تشریح اسناد: راس ساعت 14 عصر روز شنبه مورخ 1397/11/13

- این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.
http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع رسانی

http://tender.tpph.ir :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی
http://www.rpgm.ir :سایت نیروگاه شهید رجایی

)نوبت دوم(

شرکت ســهامی برق منطقه ای کرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( 
در نظر دارد نســبت بــه ارزیابی کیفی به منظور توســعه ســاختمان کنترل، 
ســوئیچگیر 20 کیلوولــت، باتری خانه و عملیات تکمیلی مورد نیاز در پســت 
63/20 کیلوولــت صولان به شــماره ثبــت 200971406000066را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی 
کیفی از دریافت اســناد و تحویل اسناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست 
پیشــنهاددهندگان دارای صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

لذا از کلیه شــرکت های واجد شرایط مرتبط با موضوع فوق الذکر که مایل به 
شرکت در ارزیابی کیفی هستند به شرح ذیل دعوت می گردد.

- تاریخ انتشــار فراخوان در سامانه: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 
 .97/10/29

- آخرین مهلــت دریافت مدارک اســتعلام ارزیابی کیفی از 

سامانه: ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 97/11/2.
- آخرین مهلت بارگذاری اسناد به همراه اسناد و مدارک درخواستی حداکثر 

تا ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 97/11/17.
- بابت دریافت اسناد ارزیابی وجهی اخذ نخواهد شد.

- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در اسناد استعلام ارزیابی کیفی 
موجود می باشد.

به مدارک و اســناد فاقد امضاء، مخدوش و غیرمســتند و مدارک که بعد از 
انقضای مهلت تعیین شــده در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 
و پس از بررســی اســناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات از 
شرکت  های واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل می آید. 
بدیهی است ارائه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
،www.krec.co.ir ضمنا این آگهی در ســایت اینترنتی به آدرس های

در   WWW.Tavanir.org.ir و   http://iets.mporg.ir
دسترس می باشد.

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه گران به شماره 97/93

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/1/21 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: ســمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 

گردید: آقای مســعود اورعی به شماره ملی 0049780131 به 

نمایندگی از شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص( 

به شناســه ملی 10102853650 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره، آقای مرتضی واعظ نیا به شــماره ملی 1060266520 به 

نمایندگی از شرکت مهندســی آماد بهینه ساز )سهامی خاص( 

به شناســه ملی 10102251738 به سمت عضو هیئت مدیره. 

آقای حسن کاشفی به شماره ملی 0053209176 به نمایندگی 

از شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر سبز )ســهامی خاص( به 

شناسه ملی 10102262391 به عضو هیئت مدیره. آقای بهمن 

خوشمهری آزاد به شــماره ملی 1551912937 به نمایندگی 

از موسســه آموزشی آماد و پشتیبانی دســتواره به شناسه ملی 

10100467987 به ســمت عضو هیئت مدیره. آقای مســعود 

نوراحمــدی به شــماره ملــی 1930608071 بــه نمایندگی 

شــرکت حمل و نقل آزادگان ســهامی خاص به شناســه ملی 

10101259330 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره. 

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 

برات قراردادهــا و عقود با امضاء ثابــت مدیرعامل و مدیرمالی 

)آقای سیدسهراب میرخانی( به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شــرکت و اوراق عــادی و مکاتبات اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا 
سهامی خاص به شماره ثبت 196566 و شناسه ملی 10102384287 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد رضا صفری به شماره ملی 

0530697831 بــا پرداخت مبلــغ 2400000 ریال به صندوق 

شــرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای مجید صفری به شماره 

ملی 0533237904 با پرداخت مبلغ 2000000 ریال به صندوق 

شــرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای بهزاد صفری به شماره 

ملی 0534206379 با پرداخت مبلغ 2000000 ریال به صندوق 

شرکت در ردیف شــرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از 

مبلغ 40000000 ریال به مبلغ 46/400/000 ریال افزایش یافت 

و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. لیســت شرکاء بعد از 

افزایش ســرمایه به قرار ذیل می باشد خانم عقیق عراقی به شماره 

ملی 0534715664 دارای 2000/000 ریال سهم الشــرکه خانم 

ژاله جعفری به شــماره ملی 0532087291 دارای 4/800/000 

ریال سهم الشرکه خانم ساناز عراقی به شماره ملی 0533450160 

دارای 4/400/000 ریال ســهم الشــرکه خانم گلبرگ عراقی به 

شــماره ملی 0532350634 دارای 4400000 ریال سهم الشرکه 

خانم مهرانگیز دره باغی به شــماره ملــی 0530398273 دارای 

1000000 ریال سهم الشرکه خانم مینو دره باغی به شماره ملی 
0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه خانم عامله 
حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 1000000 
ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 0532035925 
دارای 5000000 ریال سهم الشــرکه خانم سارا هادیان به شماره 
ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال سهم الشــرکه خانم 
سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 دارای 3900000 ریال 
سهم الشرکه آقای علیرضا دره باغی به شماره ملی 0050138022 
دارای 4000000 ریال سهم الشرکه خانم مینا دره باغی به شماره 
ملی 0036172294 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه آقای 
علیرضا یســاولی شراهی به شــماره ملی 0534527957 دارای 
3600000 ریال سهم الشــرکه آقای محمدرضا صفری به شماره 
ملی 0530697831 دارای 2400000 ریال ســهم الشرکه آقای 
مجید صفری به شــماره ملی 0533237904 دارای 2000000 
ریال سهم الشرکه آقای بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 

دارای 2000000 ریال سهم الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 47636 و شناسه ملی 10100928373 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدماتی 

از جملــه واردات و صــادرات، انجــام امور بازرگانــی، راه اندازی 

کارخانه، ساخت و تولید تجهیزات و لوازم آزمایشگاهی، کیت های 

آزمایشــگاهی، مواد مصرفی آزمایشگاه آندرولوژی و امبریولوژی، 

راه اندازی آزمایشگاه و انجام کلیه اموری که برای پیشبرد اهداف 

شــرکت مفید باشد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 

اصلی: استان تهران - شهرســتان تهران - بخش مرکزی - شهر 

تهران - محله شهرآرا - بزرگراه شهید دکتر چمران - کوچه لادن 

- پلاک 5 - طبقه پنجم - واحد 10 کدپســتی 1441674191 

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000/000/000 

ریــال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم مهرناز 

آجورلو به شماره ملی 0015783316 دارنده 50/000/000 ریال 

سهم الشرکه خانم الهام آرام به شماره ملی 0073518506 دارنده 

5000/000 ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مدیــره خانم مهرناز 

آجورلو به شــماره ملی 0015783316 و به سمت مدیرعامل به 

مدت نامحدود و به ســمت عضــو هیئت مدیره به مدت نامحدود 

خانم الهام آرام به شماره ملی 0073518506 و به سمت رئیس 

هیئت مدیره به مدت نامحــدود دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق 

و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 

قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 

مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان  ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارسیان ژن رازمان در تاریخ 1397/07/25 
به شماره ثبت 532795 به شناسه ملی 14007895980 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 

 فوق العــاده مــورخ 1397/07/02 تصمیمــات ذیل

 اتخاذ شد:

 خانم مــژگان بریمانــی ک.م 2161535811 آقای 

مهــرداد مــال عزیــزی ک.م 1750562286 و آقای 

محســن نمازیان ک.م 2991514450 به سمت اعضا 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند خانم 

نســرین فرهی ش م 0532098692 به سمت بازرس 

اصلــی و آقای فرهاد عباســی ش .م 326662285 به 

ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شــدند. روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور چغازنبیل سهامی خاص به شماره ثبت 218258 
و شناسه ملی 10860721906 

دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان 
چهارمحــال و بختیــاری در نظر دارد نســبت به واگــذاری امور 
نگهداری و راهبری تاسیســات برقی و مکانیکی واحدهای تابعه به شرح 
ذیل به تفکیــک از طریق مناقصه عمومی یک مرحلــه ای اقدام نماید. 
بدینوســیله از متقاضیان واجد شــرایط دعوت می گــردد جهت دریافت 
اســناد مناقصه از تاریــخ 1397/10/27 لغایت 1397/11/4 به ســایت 
www.setadiran.ir مراجعــه نمایند و با پرداخت مبلغ 300/000 
ریال در ســایت مذکور اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است 
مهلت اعتبار پیشــنهادات از تاریخ آخرین روز تحویل و بارگذاری اســناد 
بمدت 20 روز می باشد که به مدت 20 روز دیگر نیز قابل تمدید می باشد 
و مبلــغ تضمین شــرکت در مناقصه به تفکیک در اســناد مناقصه درج 

گردیده است.
لیست واحدهای تابعه مورد مناقصه به شرح ذیل می باشد:

1- مرکز آموزشــی درمانی کاشــانی شــهرکرد 2- بیمارستان بروجن 
 3- بیمارســتان اردل 4- مرکز آموزشــی درمانی هاجر)س( شــهرکرد

5- بیمارســتان های لردگان و مالخلیفه 6- بیمارســتان های فارســان، 
کوهرنگ 7- مجتمع آموزشی رحمتیه 8- بیمارستان جونقان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری

آگهی مناقصه عمومی

سال هفتادو هفتم   شماره 22103   تکشماره 10000 ریال12صفحهپنج شنبه 27 دی 1397   10 جمادی الاول 1440    17 ژانویه 2019

فرمانده سپاه خطاب به نتانیاهو: 

بترسید از روزی که 
موشک های نقطه زن
 بر سرتان فرود آید

۱۱

گزارش روزنامه آلمانی »تاگس اشپیگل«:

ایران پس از 40 سال
 به یک قدرت بزرگ تبدیل شده است

گاف و دروغ شاخدار سایت انتخاب 
در دفاع از BBC و حمله به شریعتمداری 
صفحه2

خبر ویژه

شاگرد آخرِ
کلاس ماکیاولی

یادداشت روز

صفحه2

آمریکایی ها حجاب از سر مرضیه هاشمی برداشتند
غل و زنجیر زدند و به مکان نامعلومی منتقل کردند

چرا دشمن 
قم را 
نشانه رفته است؟!

7

* اکنون ســه سال از روز آغاز اجرای تعهدات 
 1+5 ذیل برجام سپری شــده است. روحانی

-27 دی 94- در گفت و گــوی زنده تلویزیونی 
تاکید کــرده بود: طومار تحریم درهم پیچیده 
شــد، حقوق هســته ای ایران تثبیت گردید و 
اقتصاد ایران در مدار اقتصاد جهانی قرار گرفت.

* به اذعان دولتمردان و رسانه های زنجیره ای، 
برجــام هیچ دســتاوردی برای مــردم ایران 
نداشت. علت اصلی این امر نیز محاسبات غلط 
دولــت در امضا و اجرای توافق و بی توجهی به 
29 شرط ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب، 
مجلس شورای اسلامی و شورای عالی امنیت 

ملی بود.

* اردیبهشت 97 آمریکا در شرایطی که ده ها امتیاز نقد از ایران گرفته بود و به هیچ یک از تعهدات خود در برجام 
عمل نکرده بود و نه تنها تحریم ها را که مسئله اصلی در مذاکرات بود، لغو نکرد و بلکه ده ها تحریم جدید هم به 

آن افزود، از برجام خارج شد.
* قرار بر این بود که اروپایی ها حداکثر تا 10 خرداد 97 بسته پیشنهادی خود مبنی بر تضمین اجرای تعهدات 
برجامی را ارائه دهند. اکنون بیش از 2 هفته از آغاز ســال 2019 ســپری شده است و جز وعده های پوچ، چیزی 
از بسته اروپایی و spv نصیب ایران نشده است. کانال مالی اروپا )spv( حتی اگر اجرایی نیز بشود، چیزی فراتر 
از نفت در برابر غذا و دارو نیست.                                                                                      صفحه2

در جلسه هیئت امنا تصویب شد 

ارجاع پرونده 
تخلفات مسئولان سابق
 دانشگاه آزاد
 به قوه قضائیه

3

* تعطیلــی دولت آمریکا 27 روزه شــد؛ ترامپ و 

دموکرات ها همچنان روی دنده  لج.

 * تلاش »بلــک واتر« برای گرفتــن جای آمریکا 

در سوریه.

* لیبرمن: اگر به قدرت برسم به غزه حمله می کنم!

* ماکرون به امید پایان شورش ها گفت وگوی ملی 

را با عجله کلید زد.

* انفجار و حملات تروریستی در نایروبی، 15 کشته 

برجای گذاشت.

صفحه آخر

طرح برگزیت شکست خورد
»ترزا می« از این پس برای بقا می جنگد

نامه اساتید و فضلای حوزه علمیه 
به رئیس مجمع تشخیص مصلحت 

FATF منجر به
  اشراف اطلاعاتی اجانب

بر شریان های بانکی 
کشور خواهد شد

3

 SPV بسته پر از هیچ
به جای انجام تعهدات برجامی اروپا

* وزیر راه و شهرســازی: 80 درصد درآمد اقشــار 

بی مسکن صرف اجاره  بها می شود.

* فروش مرغ به قیمت بالاتر از 10 هزار تومان ممنوع شد.

* مردم مراقب شــرکت های مدعی سهامداری در 

بورس های غربی باشند.

* رشد اقتصادی کشور با وجود ادامه خام فروشی ها 

منفی شد.

* وزیــر صنعت خطاب به خریــداران: قراردادهای 

قطعی خودرو مشمول افزایش قیمت نمی شود.

صفحه۴

وزارت جهاد کشاورزی:100 درصد بذر گندم
در داخل تولید می شود

* مرضیــه هاشــمی، گوینده اخبار و مستندســاز 
آمریکایی الاصل شبکه پرس تی وی ایران که پیش از 
این در گفت وگویی با روزنامه کیهان، از تقلبی بودن 
»آزادی« در آمریکا سخن گفته بود اکنون در اقدامی 

مغایر با آزادی توسط آمریکایی ها بازداشت شد.
* هنوز علت بازداشت خانم هاشمی در آمریکا اعلام 

نشده است.

* معاون برون مرزی صداوسیما: براساس اظهاراتی که 
هاشــمی داشته در ابتدای ورود به زندان مجبور شده 
حجاب را از ســرش بردارد و با دست و پای بسته و با 
زنجیر راهی زندان شــده و به او فقط گوشــت خوک 
داده اند و از لحاظ حجاب نیز در وضعیت مناسبی قرار 
ندارد. همچنین به دلیل اینکه هیچ جلسه بازجویی با 
وی برقرار نشده اطلاعات دیگری نداریم.     صفحه۳

* »تاگس اشــپیگل« با صراحت تمام و به ناچار به جایگاه واقعی جمهوری اســلامی ایران 
اعتراف کرده و تحلیل های درستی را از شرایط موجود ارائه کرد.

* این تحلیل ها برای مــا ایرانی ها که از طرفی در متن ماجرا بوده و از طرف دیگر، خودمان 
سوژه و هدف جنگ های روانی همیشگی غرب هستیم، بسیار جالب، شنیدنی و آگاهی دهنده 

است. 
* تاگس اشپیگل: برنامه اتمی ایران و ساخت موشک هایی با برد بالا، از نگاه دشمنان ایران 

مانند آمریکا و حکام عرب و اسرائیل یک اقدام تحریک آمیز و خطرناک محسوب می شود.
* نظام جمهوری اسلامی با وجود همه مخالفت ها و مقاومت ها، توانسته است نفوذ سیاسی و 

نظامی خود در منطقه را به طور مداوم افزایش دهد.

* هدف بلند پروازانه ایران در منطقه از خلیج فارس تا دریای مدیترانه، بیش از پیش به تحقق 
نزدیک تر می شود.

 * رئیس جمهــور آمریکا می خواهد جمهوری اســلامی را با همه ابزار بــه زانو درآورد، اما 
در حال حاضر به نظر نمی رسد که وی بتواند این کار را انجام دهد.

* با توجه به تحرکاتی که این روزها در غرب علیه ایران جریان دارد، به نظر می رسد مقامات 
آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال ایران دستپاچه هستند. 

* غرب مثل حریفی که از همه شگردها و توانمندی های خود علیه طرف مقابل استفاده کرده 
و دیگر چیزی برای رو کردن ندارد، از خود تحرکات جنون آمیزی مثل تحریم و تهدید علیه 
ایران بروز می دهد.                                                                                                 صفحه آخر

پایان خوش تیم ملی فوتبال
 در مرحله گروهی جام ملت های آسیا 

ایران به عنوان تیم اول 
راهی مرحله بعدی شد

۱۱


